
Stránka 1 z 10 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
79. schůze Rady města  
konané dne 23.4.2018 

 
1309/79/RM/2018 Zahájení a schválení programu 79. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 79. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1310/79/RM/2018 Rozpočtové opatření města č. 05/2018  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 05/2018 dle důvodové zprávy. Změna spočívá v přesunu 200 tis. Kč  

z rezervy místní komise Míkovice ve prospěch rekonstrukce hasičské zbrojnice Míkovice. 
 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 05/2018 provedené radou města dle podmínek stanovených 

zastupitelstvem města. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1311/79/RM/2018 STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE V MÍKOVICÍCH  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ 

ZBROJNICE V MÍKOVICÍCH ", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník ZEVOS a.s.,  IČO: 46972501, Nádražní 25, 686 01 Uherské Hradiště,   
s nabídkovou cenou 2 597 951 Kč bez DPH, 3 143 521 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ZEVOS a.s.,  IČO: 46972501 v souladu  
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2.  tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1312/79/RM/2018 Vodovod - Míkovice, ul. U Mlýna - předání projektové dokumentace vodovodních 
přípojek občanům  
 
I. Rada města schvaluje 
bezúplatné předání části projektové dokumentace "SO 02 Vodovodní přípojky" ke stavbě Vodovod - 
Míkovice, ul. U Mlýna, včetně postoupení licence, mezi městem Uherské Hradiště se sídlem 
Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471  
a vlastníky  rodinných domů č.p. 302, č.p. 316, č.p. 337, č.p. 324 a č.p. 325 v ulici U Mlýna, Míkovice, 
Uherské Hradiště.  

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 



Stránka 2 z 10 
 

1313/79/RM/2018 Vodovod - Míkovice, ul. U Mlýna  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Vodovod - Míkovice, ul. U Mlýna", 

provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník TUFÍR, spol. s r.o.,  IČO: 26263718, Na Drahách 881, 686 04 Kunovice,   
s nabídkovou cenou  1 204 084 Kč bez DPH, 1 456 941,64 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem TUFÍR, spol. s r.o.,  IČO: 26263718 v souladu  
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2.  tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1314/79/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu Modernizace učeben klíčových kompetencí 
Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p. o.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace učeben klíčových 

kompetencí Základní školy, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, p. o.", provedené podle Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání 
veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: GSR s.r.o., IČO: 26908387, J. E. Purkyně, 686 06 Uherské Hradiště  
s nabídkovou cenou 2 110 202 Kč bez DPH, 2 553 344 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo, s vybraným účastníkem GSR s.r.o. , IČO: 26908387 v souladu s 
obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1315/79/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na  2 ks optického vlákna kabelu metropolitní 

komunikační sítě v délce cca 1 875 bm, vedených v trase mezi datovým rozvaděčem v budově 
Aquaparku Uherské Hradiště č. p. 1214, ulice Sportovní, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 1238 v k.ú. Mařatice a rozvaděčem serverovny v budově č. p. 174, ulice 
Hradební, Uherské Hradiště (sídlo městské policie), která je součástí pozemku st. p. č. 203  
v k.ú. Uherské Hradiště a současně na prostor v serverovně v budově č. p. 174, ulice Hradební, 
Uherské Hradiště (sídlo městské policie), která je součástí pozemku st. p. č. 203 v k.ú. Uherské 
Hradiště, vše příspěvkové organizaci Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, na dobu určitou po dobu trvání činnosti 
příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, za účelem uložení a provozování vlastního 
záznamového zařízení kamerového systému Aquaparku Uherské Hradiště 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca  
6 bm do-na část pozemku p. č. 132/13 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 



Stránka 3 z 10 
 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového vedení NN v celkové délce cca  
2 bm do-na část pozemku p. č. 668/11 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN včetně 
uzemnění v celkové délce cca 27 bm do-na části pozemků p. č. 3164/71 a p. č. 3164/80, oba  
v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České 
Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených 
zákonem 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování  
a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelu NN v celkové délce cca  
23 bm do-na část pozemku p. č. 979/9 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, 
jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení - NTL plynovodu včetně přípojek v celkové délce cca 2 011 bm na částech 
pozemků p. č. 410/66, p. č. 410/67, p. č. 410/68, p. č. 410/69, p. č. 436/1, p. č. 436/60,  
p. č. 436/62, p. č. 436/63, p. č. 437/38, p. č. 437/168, p. č. 437/169, p. č. 437/170, p. č. 437/171,  
p. č. 437/173, p. č. 437/177, p. č. 765/11, p. č. 766/11, p. č. 2054/2, p. č. 2054/8, p. č. 2055/1,  
p. č. 2055/7, p. č. 2055/9, p. č. 2055/10, p. č. 3186 a p. č. 3187, vše v k.ú. Mařatice, včetně jeho 
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro oprávněného GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena společností GridServices, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm 
+ aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřízení a provozování 
plynárenského zařízení - NTL plynovodu včetně přípojek v celkové délce cca 1 135 bm na částech 
pozemků p. č. 1311/1 a p. č. 1349, oba v k.ú. Uherské Hradiště a na částech pozemků   
p. č. 410/1, p. č. 410/24, p. č. 436/1, p. č. 436/19, p. č. 436/59, p. č. 436/60, p. č. 436/61,  
p. č. 436/64, p. č. 778/6, p. č. 2051/1, p. č. 2055/1 a p. č. 2055/6, vše v k.ú. Mařatice, včetně jeho 
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro oprávněného GasNet, s.r.o., Klíšská 



Stránka 4 z 10 
 

940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena společností GridServices, 
s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

8. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřídit  
a provozovat na části pozemku p. č. 796/25 v k.ú. Sady plynárenské zařízení - NTL plynovodní 
přípojku v rozsahu vymezeném v GP č. 962-8/2018, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných 
a vytyčovacích bodů, pro oprávněného GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ 272 95 567, zastoupena společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, za jednorázovou náhradu v celkové výši 500 Kč + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

9. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění kabelového 
vedení NN včetně uzemnění a 1 ks kabelové skříně do-na část pozemku p. č. 974/3  
v k.ú. Uherské Hradiště, vymezenou geometrickým plánem č. 2471-91/2018, včetně práva zřídit, 
mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově 
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

10. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřídit 
a provozovat na části pozemku p. č. 6165/493 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
plynárenské zařízení - VTL plynovod v rozsahu vymezeném v GP č. 3294-048/2016, včetně 
práva vstupu a vjezdu na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněného GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupen společností 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, investorem je 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - 
Nusle, IČ 659 93 390, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

 
II. Rada města neschvaluje 
1. zřízení věcného břemene - služebnosti stezky na části pozemku p. č. 85/4 v k.ú. Uherské 

Hradiště, paní MUDr. A. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na 
dobu neurčitou,  za účelem přístupu k pozemku p. č. 85/15 v k.ú. Uherské Hradiště, tj. do dvorní 
části RD č. p. 309 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva služebnosti (věcného břemene) na pozemcích p. č. 694/1, p. č. 669/1, p. č. 1311/1,  
p. č. 1311/2 a p. č. 1347/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, pro podzemní komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě, sestávající z ochranných HDPE trubek pro optický kabel včetně optického 
kabelu v celkové délce cca 532 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách 
podzemního komunikačního vedení, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení 
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněného INTERNEXT 
2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

3. uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího v právu zřídit  
a provozovat na části pozemku p. č. 6165/493 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště 
plynárenské zařízení - VTL plynovod v rozsahu vymezeném v GP č. 3294-048/2016, včetně práva 
vstupu a vjezdu na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněného GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupen společností GridServices, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 279 35 311, investorem je Ředitelství silnic  
a dálnic ČR, příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha - Nusle, IČ 659 93 390, 
za jednorázovou náhradu v celkové výši 1 000 Kč včetně DPH, na dobu neurčitou 

 



Stránka 5 z 10 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 405/4 o celkové výměře 71 m2, 

p. č. 406/1 o celkové výměře 155 m2 a p. č. 415 o celkové výměře 243 m2, vše v k.ú. Jarošov  
u Uherského Hradiště, paní V. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ , za kupní cenu 250 Kč/m2/za pozemek p. č. 405/4 a za kupní cenu 20 Kč/m2/za pozemky 
p. č. 406/1 a p. č. 415 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 417 o celkové výměře 192 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, manželům Š. a J. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 20 Kč/m2 s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

3. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 418 o celkové výměře 147 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu A. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 20 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

4. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 419 o celkové výměře 64 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, manželům V. a D. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 20 Kč/m2 s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 405/4 o celkové výměře 71 m2, 

p. č. 406/1 o celkové výměře 155 m2 a p. č. 415 o celkové výměře 243 m2, vše v k.ú. Jarošov  
u Uherského Hradiště, paní V. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ , za kupní cenu 250 Kč/m2/za pozemek p. č. 405/4, za kupní cenu 4 Kč/m2/za pozemek 
p. č. 406/1 a za kupní cenu 8 Kč/m2/za pozemek p. č. 415 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 417 o celkové výměře 192 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, manželům Š. a J. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu v rozsahu 1 Kč/m2 - 
8 Kč/m2 

3. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 418 o celkové výměře 147 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu A. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu v rozsahu 1 Kč/m2 - 8 Kč/m2 

4. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 419 o celkové výměře 64 m2  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, manželům V. a D. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu v rozsahu 1 Kč/m2 - 
6 Kč/m2 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1316/79/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
oddělené hlasování o bodu č. II.1) 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1317/79/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
pronájem a následné uzavření smlouvy na části pozemků p. č. 3061/9 o výměře 14 m2, p. č. 3061/20 
o výměře 72 m2 a p. č. 3061/1 o výměře 214 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti ST development 
s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok + aktuální 
sazba DPH s úhradou na 12 měsíců předem, na dobu určitou do doby kolaudace staveb na 
pozemcích dotčených Smlouvou o výpůjčce č. 2017/0672/SMM, nejdéle však na 12 měsíců ode dne 
podpisu nájemní smlouvy, za účelem zřízení stavebního příjezdu ke stavbě projektu "Q.City - 4 bytové 



Stránka 6 z 10 
 

domy" 

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1318/79/RM/2018 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 653/23 o výměře 16 m2  

v k.ú. Uherské Hradiště, panu Adamu Bahulíkovi, Nad Hájkem 874, 687 62 Dolní Němčí,  
IČ 658 19 853, s výší nájmu 13 184 Kč/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za 
účelem umístění a provozování venkovního posezení před restaurací CORSO, umístěnou  
v budově č. p. 147, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 

2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemek p. č. 367/115 o celkové výměře 
2 617 m2 v k.ú. Sady, společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, 
IČ 037 14 675, na dobu určitou do doby majetkoprávního vypořádání staveb vybudovaných na 
pozemku p. č. 367/115, nejdéle však do 31.12.2021, za účelem vybudování stavebních objektů SO 
101 Komunikace a zpevněné plochy a SO 11 Sadové a terénní úpravy na předmětném pozemku  
a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem vybudování objektů SO 101 
Komunikace a zpevněné plochy a SO 11 Sadové a terénní úpravy, vše na pozemku p. č. 367/115 
v k.ú. Sady 

3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  
v právu uložení nového vodovodního potrubí DN 150 v celkové délce cca 96,24 bm do - na část 
pozemku p. č. 367/115 v k.ú. Sady, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, včetně úprav za účelem 
modernizace, pro budoucího oprávněného ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré 
Město, IČ 037 14 675, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu 
neurčitou 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu uložení nového kanalizačního potrubí, šachet a vsakovacího boxu (dle přesné specifikace 
uvedené v důvodové zprávě) do - na část pozemku p. č. 367/115 v k.ú. Sady, včetně práva vstupu 
a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního 
potrubí, šachet a vsakovacího boxu, včetně úprav za účelem modernizace, pro budoucího 
oprávněného ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (šachta, vsakovací box) + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města neschvaluje 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  

a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  
v právu uložení nového vodovodního potrubí DN 150 v celkové délce cca 96,24 bm do - na část 
pozemku p. č. 367/115 v k.ú. Sady, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, včetně úprav za účelem 
modernizace, pro budoucího oprávněného ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré 
Město, IČ 037 14 675, bezúplatně, na dobu neurčitou 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu uložení nového kanalizačního potrubí, šachet a vsakovacího boxu (dle přesné specifikace 
uvedené v důvodové zprávě) do - na část pozemku p. č. 367/115 v k.ú. Sady, včetně práva vstupu 
a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního 
potrubí, šachet a vsakovacího boxu, včetně úprav za účelem modernizace, pro budoucího 
oprávněného ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, 
bezúplatně, na dobu neurčitou 

 
 
 



Stránka 7 z 10 
 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavební objekty SO 101 

Komunikace a zpevněné plochy a SO 11 Sadové a terénní úpravy umístěné na pozemku  
p. č. 367/115 v k.ú. Sady (dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě), realizované  
v rámci projektu "Q.City - 4 bytové domy", od společnosti ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 
686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1319/79/RM/2018 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 536/8 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 653/16 o výměře cca 1,6 m2 v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas  

s navrhovaným stavebním záměrem zateplení RD č. p. 611, ul. Leoše Janáčka, Uherské Hradiště 
3. výpůjčku částí pozemku p. č. 1415 o výměře cca 12,75 m2 a o výměře cca 34,8 m2  

v k.ú. Uherské Hradiště a souhlas s navrhovaným stavebním záměrem zateplení BD č. p. 734,   
ul. Prokopa Holého, Uherské Hradiště včetně opravy okapového chodníku 

4. pacht pozemku p. č. 329 o celkové výměře 1 222 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 329 o celkové výměře 1 222 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského 

Hradiště 
2. převod pozemku p. č. 536/8 o celkové výměře 176 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
3. převod pozemků st. p. č. 721/13 o celkové výměře 99 m2, st. p. č. 721/7 o celkové výměře  

379 m2, st. p. č. 721/6 o celkové výměře 328 m2, částí pozemků p. č. 1458/1 o výměře cca  
4 008 m2 a p. č. 211 o výměře cca 4 183 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště a části pozemku  
p. č. 3164/73 o výměře cca 650 m2 v k.ú. Mařatice 

4. převod pozemků p. č. 508/6 o celkové výměře 531 m2 a p. č. 511/4 o celkové výměře 130 m2, oba 
v k.ú. Vésky 

5. převod části pozemku p. č. 536/1 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
6. převod části pozemku p. č. 436/63 o výměře cca 242 m2 v k.ú. Mařatice 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1320/79/RM/2018 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře 35,88 m2, 

umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 518, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 855/16, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného  
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného)  
6 459 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. P.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. S.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, o velikosti 1+1, výměře 28,84 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 2171, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 4 500 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 



Stránka 8 z 10 
 

1. K.D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. L.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
 

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 o velikosti 1+1 výměře 30,25 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 4 719 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. D.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. I.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
 

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 27, o velikosti 1+1 výměře 30,25 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 745, ul. J. Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 4 719 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. Bc. P.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. R.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
  

5. Uzavření druhé nájemní smlouvy na byt č. 5 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, 
výměře 35,30  m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 1276, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, 
který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní A.B.░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na dobu určitou 2 let, výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), dle Pravidel pro nakládání s byty pro 
příjmově vymezené osoby a podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1321/79/RM/2018 Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dodatku č.6  smlouvy na zhotovení díla "Záruční a pozáruční servis, pravidelné prohlídky  
a odstraňování havárií světelných signalizačních zařízení, parkovacích automatů" uzavřené 
15.03.2002 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností ELTODO, a.s., IČ: 45274517 DIČ: 
CZ45274517, Novodvorská 1010/14, 142 00 Prahy 4. 

Předmětem dodatku č.6 je změna znění přílohy č. 1 Seznam SSZ a přílohy č. 2 Seznam PA, tj. oprava 
a doplnění jmenovitých seznamů zařízení. Cena plnění je 86 172 Kč bez DPH, 104 268,12 Kč s DPH. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1322/79/RM/2018 Veřejná zakázka malého rozsahu "Realizace dětského hřiště Na Splávku"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Realizace dětského hřiště Na Splávku", 

provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472, Nepovolená 1320, 107 00, Praha 10 - 
Dubeč, s nabídkovou cenou 1 213 403,47 Kč bez DPH, 1 468 218,20 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 26689472, 



Stránka 9 z 10 
 

Nepovolená 1320, 107 00, Praha 10 - Dubeč v souladu s podmínkami výzvy k podání nabídky. 
 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1323/79/RM/2018 Jmenování člena dozorčí rady společnosti Petrklíč, o.p.s.  
 
I. Rada města bere na vědomí 
odstoupení Mgr. et Mgr. Elišky Dopitové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░  z funkce členky dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s.,  
IČ: 269 28 060, se sídlem Na Krajině 44, PSČ 686 01, Uherské Hradiště - Vésky. 

II. Rada města jmenuje 
Mgr. Terezu Pauříkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ členkou dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 060, 
se sídlem Na Krajině 44, PSČ 686 01, Uherské Hradiště - Vésky, a to s účinností od 01.06.2018. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1324/79/RM/2018 Počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště pro volební období 2018-2022  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit 
pro volební období 2018 - 2022 počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 27. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1325/79/RM/2018 Změna počtu zaměstnanců  
 
I. Rada města stanovuje 
s účinností od 24.04.2018 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 244. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1326/79/RM/2018 Zpráva o činnosti a hospodaření MIC a ICM za rok 2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti a hospodaření Městského informačního centra a Informačního centra pro mládež za 
rok 2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1327/79/RM/2018 Informativní zpráva o cestovním ruchu za rok 2017  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Informativní zprávu o cestovním ruchu za rok 2017. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1328/79/RM/2018 Veřejná zakázka: Koncepce dopravy v centru města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby - zhotovitele Koncepce dopravy v centru 

města, provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro 



Stránka 10 z 10 
 

jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: ANTE, spol. s r.o., Pod Pekařkou 1086/27, 147 00 Praha 4, IČO 463 45 761 
s nabídkovou cenou 685 000 Kč bez DPH, 828 850 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ANTE, spol. s r.o., IČO: 463 45 761 v souladu  
s výzvou k podání nabídky. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným zhotovitelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1329/79/RM/2018 Dohoda o poskytování náhradního plnění v roce 2018  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dohody o poskytování náhradního plnění v roce 2018 mezi městem Uherské Hradiště, 
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01  
a společností SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, DIČ CZ25527886, se sídlem Rajhrad, Odbojářů 695, 
PSČ 664 61, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je rezervace objemu náhradního plnění pro rok 2018, poskytnutí rezervace je 
bezúplatné. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


